
1ª jornada Liga Nacional RFETA de campo 2019-2020
Real Federación Española de Tiro con Arco (1lc20)
Lorca, Murcia, 22-02-2020

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

ADA ARQUEROS DE AYORA 1 007C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M I M

ADB ARQUEROS DE BAZA 1 012C 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W B W

1 006C 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

ADM ARQUEROS DE MADRID 1 008C 30383 CAMARA PEREZ Antonio M B M

1 011D 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W I W

1 012B 31480 LINARES MARTINEZ Maria W B W

1 007C bis 30306 LINARES TORRES Antonio M I M

1 010A 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M B M

1 007A bis 47514 VASCO IÑIGO Montse W I W

ADP ARQUEROS DE POZUELO 1 018A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

1 004B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 007D bis 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M I M

AFC ALFACAR TIRO CON ARCO 1 005D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M I M

1 007B 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M I M

AGU ARCOGUI 1 020D 80564 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina W C W

1 023A 17948 MARTIN ALCANTARA Carlos M C M

1 019B 19078 MUÑOZ SANCHEZ María TERESA W C W

ALM ALMUSSAFES TIR AMB ARC 1 014D 31713 PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria W B W

ALOR ARCOLORCA 1 014C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 004D 85716 CÁRCELES GIMÉNEZ Alicia María CW R CW

1 009D 100444 GARCIA GARRE Pedro M I M

1 002C 89521 GARCIA SEGURA Pedro M B M

1 016D 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M R M

1 013C 94888 RONDA HERNANDEZ Maria W B W

1 001B 90086 ROSA BOY Emilio Jose M I M

1 015B 94890 RUIZ SANZ Mariano M R M

1 004A 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 017C 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

ALR ARCO LAS ROZAS 1 016B 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio M R M

AML ARQUERS DE MALLORCA 1 013D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 006B 88830 LLABRES MATEU Antoni M B M

1 008D 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

AMM ARCUS MAR MENOR 1 005B 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M I M

AMY ARQUEROS MURSIYA 1 021A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 017D 85674 ROSES LISON Joaquin M L M

1 003B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M I M

AND AND 1 012A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 012C 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W B W

1 020D 80564 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina W C W

1 020B 81486 GALLEGOS GUTIERREZ Mariano M C M

1 005D 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M I M

1 023A 17948 MARTIN ALCANTARA Carlos M C M

1 006C 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M B M

1 019B 19078 MUÑOZ SANCHEZ María TERESA W C W

1 024A bis 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M I M

1 007B 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M I M

ARBR ARQUERS CAMBRILS 1 019C 71881 PITARCH LAGUNA Maria JW R JW

ARE ALTO REAL TIRO CON ARCO 1 012D 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 003C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

ARF ARCHERY FUTURE 1 003A 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M I M

ATU ARCO TUDELA 1 011A 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W I W

1 010D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana JW B JW

AVI ARQUEROS ABULENSES 1 018C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

BAL BAL 1 013D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 006B 88830 LLABRES MATEU Antoni M B M

1 008D 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

BUIT CALDES DE MONTBUI TIR AMB ARC 1 003D 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M B M
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CAT CAT 1 017D bis 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M L M

1 018B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 016A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 017A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

1 002B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 013A 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

1 022A 81859 HERNANDEZ GARRIDO Raul M C M

1 007B bis 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W I W

1 014A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 003D 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M B M

1 024C 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M L M

1 024B 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

1 014B 72189 MIÑANO MIQUEL Rosa W B W

1 019C 71881 PITARCH LAGUNA Maria JW R JW

1 008B 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 006A 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 009A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M I M

1 009C 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M I M

1 021B 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W L W

1 022C 42326 SOLER MASNOU Jordi M C M

CCC CIUDAD DE CARTAGENA TIRO CON A 1 008A 85733 ALBALADEJO DURÁN Vicente M B M

CLE CLE 1 012D 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 003C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 017C bis 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 018C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

CLM CLM 1 021C 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W L W

1 010C 83750 COTILLAS AGUADO Vicente M B M

1 024C bis 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M I M

1 007D 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M I M

1 003A 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M I M

1 011B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W I W

1 016C 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

1 006D 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M B M

1 024D 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M L M

1 009B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M I M

CTA CATALA DE TIR AMB ARC 1 017A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

1 024B 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

CUEN ARCO CUENCA 1 021C 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W L W

1 010C 83750 COTILLAS AGUADO Vicente M B M

1 024C bis 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M I M

1 011B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W I W

1 016C 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

1 009B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M I M

ETS ETSIT 1 022B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

EXT EXT 1 024D bis 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M I M

GAL GAL 1 001A 27480 AMOEDO PEREZ Alfredo M I M

1 024A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 017B 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 005C 89309 RANSDALE Lee M I M

1 021D 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

GUAD GUADALAJARA ARCO CLUB 1 006D 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M B M

GUAS ARCO GUADAIRA 1 024A bis 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M I M

HAB HALCON BLANCO 1 024D bis 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M I M

LAK LAKARRI ARCO ESCUELA VALLE DE 1 002D 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 020C 32968 AMAT REMIREZ Eugenio M C M

1 023C 31146 DABAN BAINES Jorge JM R JM

1 015A 88437 GARRIDO OBREGON Jonathan M R M

1 019D 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone JW R JW

1 004C 96689 RUDA SERRANO Rafael M B M
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LAK LAKARRI ARCO ESCUELA VALLE DE 1 010B 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 015D 27194 ZURBANO ZUAZU Irati W R W

LEG ARQUEROS DE LEGANES 1 005A 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M I M

1 017A bis 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

1 024B bis 94142 DOTOR FRIAS Jose Luis M I M

1 011C 94150 MARTIN CORDERO Almudena W I W

1 019A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

1 001C 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M I M

LUNM LUME-LAR ARCO 1 005C 89309 RANSDALE Lee M I M

MAD MAD 1 005A 46589 AVILA SANCHEZ Sergio M I M

1 017A bis 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

1 008C 30383 CAMARA PEREZ Antonio M B M

1 018A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

1 024B bis 94142 DOTOR FRIAS Jose Luis M I M

1 016B 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio M R M

1 004B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 011D 30379 LARGO FERREIRO Concepcion W I W

1 022B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 012B 31480 LINARES MARTINEZ Maria W B W

1 007C bis 30306 LINARES TORRES Antonio M I M

1 011C 94150 MARTIN CORDERO Almudena W I W

1 020A 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

1 019A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

1 017B bis 29236 PEÑA PARDO Francisco Javier M L M

1 010A 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M B M

1 007D bis 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M I M

1 007A bis 47514 VASCO IÑIGO Montse W I W

1 001C 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M I M

MGA MEIGARCO 1 001A 27480 AMOEDO PEREZ Alfredo M I M

1 024A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 017B 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 021D 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

MLG MALAGA DE TIRO CON ARCO 1 012A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

MTB CALDES DE MONTBUI TIR AMB ARC 1 002B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 014A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W B W

1 024C 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M L M

1 014B 72189 MIÑANO MIQUEL Rosa W B W

1 008B 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M B M

1 006A 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 009A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M I M

1 022C 42326 SOLER MASNOU Jordi M C M

MUR MUR 1 008A 85733 ALBALADEJO DURÁN Vicente M B M

1 005B 96300 BAUTISTA  MOTA Jose Antonio M I M

1 014C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 004D 85716 CÁRCELES GIMÉNEZ Alicia María CW R CW

1 009D 100444 GARCIA GARRE Pedro M I M

1 002C 89521 GARCIA SEGURA Pedro M B M

1 016D 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M R M

1 015C 90083 LOPEZ PEREZ Jose Antonio M R M

1 007A 25677 MARTINEZ ARNAU Jose Antonio M I M

1 023B 98219 PRECIADO BRION Carlos Alberto M C M

1 013B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 002A 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

1 013C 94888 RONDA HERNANDEZ Maria W B W

1 001B 90086 ROSA BOY Emilio Jose M I M

1 021A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

1 017D 85674 ROSES LISON Joaquin M L M

1 015B 94890 RUIZ SANZ Mariano M R M

1 004A 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 003B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M I M
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MUR MUR 1 017C 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

NAV NAV 1 002D 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 020C 32968 AMAT REMIREZ Eugenio M C M

1 011A 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W I W

1 023C 31146 DABAN BAINES Jorge JM R JM

1 015A 88437 GARRIDO OBREGON Jonathan M R M

1 019D 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone JW R JW

1 010D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana JW B JW

1 004C 96689 RUDA SERRANO Rafael M B M

1 010B 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 015D 27194 ZURBANO ZUAZU Irati W R W

NAVS ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS 1 007D 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M I M

OLI ARQUERS OLIVELLA 1 009C 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M I M

OLS OLESA DE MONTSERRAT TIR ARC 1 013A 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

ORO ORION TIRO CON ARCO 1 015C 90083 LOPEZ PEREZ Jose Antonio M R M

1 002A 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

PDY PARDINYES TIR AMB ARC 1 017D bis 96613 BERET GARCIA Jorge Manrico M L M

1 018B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 022A 81859 HERNANDEZ GARRIDO Raul M C M

1 021B 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W L W

RAG RINCON DEL AGUILA 1 007A 25677 MARTINEZ ARNAU Jose Antonio M I M

1 023B 98219 PRECIADO BRION Carlos Alberto M C M

1 013B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

RBI RUBI TIRO CON ARCO 1 007B bis 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W I W

SOT ARCOSOTO 1 020A 18013 MORAGO MARTIN Juan M C M

SUR ARCOSUR 1 020B 81486 GALLEGOS GUTIERREZ Mariano M C M

TERR ARQUERS TERRASSA (CLUB TERRASA 1 016A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

VAL VAL 1 007C 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M I M

1 014D 31713 PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria W B W

VDC VALDELUZ ARCO CLUB 1 024D 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M L M

VLL VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONA 1 017C bis 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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